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Skal det være en vepsekake eller en gresshoppetaco?

FN har anbefalt en hel verden å spise insekter og larver. Blir det snart like vanlig med vepsekaker som fiskekaker til middag?

Nærbilde av en som er i ferd med å spise en stekt gresshoppe.

Insekter er helt vanlig mat i andre deler av verden. Foto: Shutterstock

- Jeg tror mange av dem som leser Nysgjerrigper nå, vil spise insekter i løpet av sitt liv. Men det blir muligens ikke en

del av denne generasjonens daglige kosthold, sier forsker Anita Nordeng Jakobsen, som jobber med matvitenskap
ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU).

Næringsrike larver
To milliarder mennesker, særlig i Asia, bruker insekter i kostholdet sitt. Nå mener de som jobber med mat og
ernæring i både FN og EU at også resten av verden må ta etter. Mange insekter og larver er nemlig svært

næringsrike. I tillegg er de lite forurensende å produsere. 

- Insekter kan være en god kilde til sunne fettsyrer. I tillegg inneholder enkelte insektarter vitamin B12, som alle

mennesker trenger å få gjennom kosten, forteller Nordeng Jakobsen.  

Pizza med larver og insekter.

Pizza med larver og insekter. Foto: Shutterstock

Insektsmel 
Forskeren tror likevel det er lenge til vi bytter ut kjøtt mot gresshopper i tacoen.

- Jeg tror vi har et stykke å gå før folk flest synes det er greit å spise insekter i direkte form. Det er mer sannsynlig at
vi begynner å bruke produkter som insektsmel, sier forskeren.

Hun tror at vi først og fremst kommer til å bruke insekter som fôr til laks, svin og kylling. 

AV MARTE VEIMO PUBLISERT 23. NOV. 2018

https://www.nysgjerrigper.no/bladet/2018-4/vepsekake-eller-gresshoppetaco/

https://www.nysgjerrigper.no/bladet/2018-4/vepsekake-eller-gresshoppetaco/


Insekter på menyen: I videoen viser forsker Frode Ødegaard hvilke insekter man kan finne og fange i skogen. 

 

MAT OG HELSE MAT

Meldinger ved utskriftstidspunkt 25. april 2025, kl. 18.48 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.

https://www.nysgjerrigper.no/tema/mat-og-helse/
https://www.nysgjerrigper.no/tema/mat-og-helse/mat/
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